

ACHIZITIE PACHET UNELTE SI MATERIALE

I.D.: 49358618

Data publicarii	01.09.20	Coduri CPV	44423000-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ:	642,84 RON - 642,84 RON
-------------------	-------------------------

Descriere: Achizitionarea de produse - pachet diverse unelte si materiale consumabile, necesare la aprovizionarea Compartimentului Administrativ Gospodaresc din cadrul Primariei Comunei Grumazeti, pentru buna desfasurare a activitatii a departamentului in vederea efectuarii de diverse activitati gospodaresti si reparatii in Comuna Grumazesti, judetul Neamt.

Caracteristici pachet unelte si materiale conform referat de necesitate: plasa sarma subtire 12x0,56 - 2m.l.* 8,4034=16,81; disc A36 230 - 5buc*9,2440=46,22; polizor unghiular 2350W - 1 buc*285,7143=285,71; sarma, dimnesiune 1.2 - 2 kg*4,2017=8,40; cheie 17mm -1 buc*8,4034=8,40; cheie 19mm -1 buc*10,084=10,08; pensula 70mm -2 buc*5,4622=10,92; vopsea 0,75 -1 buc*14,2857=14,29; coada pentru unelte -4 buc*8,4034=33,61; SNUR PP 8mm -150 m.l. *0,8403=126,05; pistol stropit 7 FCT ETP -1 buc*31,9328=31,93; Disc, diametru segm 230 -1 buc*39,5000=39,50; creta alba -1 set*10,9244=10,92. Total valoare pachet fara TVA = 642,84 lei.